
2 / 9

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 250334434

Dne
13.08.2025

 
od 07:30

 
do 13.08.2025

 
15:30

Vypnutá oblast:
Jistebnice Tisová, ul. V Lipkách, Ke Smolíku, Koželužská, Pod Strání, Stará Hora, Lipová, Sadová,
Zahradní, Úvozní, Spojovací, Malé náměstí, Hrnčířská, Sedlecká, Náměstí, K Faře, Milevská, část
ul. Kostelní od MŠ až Náměstí, část ul. Drahnětická od Náměstí až č.p. 219 č.p. 311 a 312 nebude
vypnuto, ul. Palackého.

Vypnuté adresy:
Jistebnice, Božejovice, Spojovací, Parcela 673
Jistebnice, Božejovice, Spojovací, Parcela 674
Jistebnice, Božejovice, Sídliště II, Parcela 1036/2
Jistebnice, Drahnětická, Parcela 85/3
Jistebnice, Drahnětická, Čp. 161
Jistebnice, Drahnětická, Čp. 218
Jistebnice, Drahnětická, Čp. 219
Jistebnice, Drahnětická, Čp. 383
Jistebnice, Hrnčířská, Čp. 170
Jistebnice, Hrnčířská, Čp. 171
Jistebnice, Hrnčířská, Čp. 52
Jistebnice, Hrnčířská, Čp. 53
Jistebnice, Hrnčířská, Čp. 56
Jistebnice, Hrnčířská, Čp. 57
Jistebnice, Hrnčířská, Čp. 58
Jistebnice, Hrnčířská, Čp. 59
Jistebnice, Hrnčířská, Čp. 60
Jistebnice, Hrnčířská, Čp. 63
Jistebnice, Hrnčířská, Čp. 66
Jistebnice, Hrnčířská, Čp. 67
Jistebnice, Hrnčířská, Čp. 68
Jistebnice, Hrnčířská, Čp. 69
Jistebnice, Hrnčířská, Čp. 71
Jistebnice, Hrnčířská, Čp. 72
Jistebnice, K Faře, Čp. 182



3 / 9

Jistebnice, Ke Smolíku, Parcela 1020/1
Jistebnice, Ke Smolíku, Parcela 1026/1
Jistebnice, Ke Smolíku, Čp. 0
Jistebnice, Ke Smolíku, Čp. 258
Jistebnice, Ke Smolíku, Čp. 280
Jistebnice, Ke Smolíku, Čp. 281
Jistebnice, Ke Smolíku, Čp. 327
Jistebnice, Ke Smolíku, Čp. 328
Jistebnice, Ke Smolíku, Čp. 346
Jistebnice, Ke Smolíku, Čp. 40
Jistebnice, Ke Smolíku, Čp. 41
Jistebnice, Ke Smolíku, Čp. 70
Jistebnice, Kostelní, Čp. 0
Jistebnice, Kostelní, Čp. 87
Jistebnice, Kostelní, Čp. 88
Jistebnice, Kostelní, Čp. 89
Jistebnice, Kostelní, Čp. 92
Jistebnice, Kostelní, Čp. 93
Jistebnice, Kostelní, Čp. 94
Jistebnice, Kostelní, Čp. 98
Jistebnice, Koželužská, Čp. 144
Jistebnice, Koželužská, Čp. 174
Jistebnice, Koželužská, Čp. 176
Jistebnice, Koželužská, Čp. 179
Jistebnice, Koželužská, Čp. 222
Jistebnice, Koželužská, Čp. 256
Jistebnice, Koželužská, Čp. 257
Jistebnice, Koželužská, Čp. 42
Jistebnice, Koželužská, Čp. 43
Jistebnice, Koželužská, Čp. 44
Jistebnice, Koželužská, Čp. 45
Jistebnice, Koželužská, Čp. 46
Jistebnice, Koželužská, Čp. 47
Jistebnice, Koželužská, Čp. 61
Jistebnice, Lipová, Čp. 300
Jistebnice, Lipová, Čp. 302
Jistebnice, Lipová, Čp. 305
Jistebnice, Lipová, Čp. 306
Jistebnice, Lipová, Čp. 307
Jistebnice, Lipová, Čp. 308
Jistebnice, Lipová, Čp. 309
Jistebnice, Lipová, Čp. 310
Jistebnice, Lipová, Čp. 338



4 / 9

Jistebnice, Malé náměstí, Čp. 0
Jistebnice, Malé náměstí, Čp. 169
Jistebnice, Malé náměstí, Čp. 180
Jistebnice, Malé náměstí, Čp. 39
Jistebnice, Malé náměstí, Čp. 73
Jistebnice, Malé náměstí, Čp. 75
Jistebnice, Malé náměstí, Čp. 76
Jistebnice, Malé náměstí, Čp. 77
Jistebnice, Malé náměstí, Čp. 78
Jistebnice, Milevská, Čp. 0
Jistebnice, Milevská, Čp. 125
Jistebnice, Milevská, Čp. 136
Jistebnice, Milevská, Čp. 137
Jistebnice, Milevská, Čp. 138
Jistebnice, Milevská, Čp. 139
Jistebnice, Milevská, Čp. 140
Jistebnice, Milevská, Čp. 141
Jistebnice, Milevská, Čp. 142
Jistebnice, Milevská, Čp. 143
Jistebnice, Milevská, Čp. 145
Jistebnice, Milevská, Čp. 146
Jistebnice, Milevská, Čp. 147
Jistebnice, Milevská, Čp. 148
Jistebnice, Milevská, Čp. 149
Jistebnice, Milevská, Čp. 151
Jistebnice, Milevská, Čp. 152
Jistebnice, Milevská, Čp. 155
Jistebnice, Milevská, Čp. 183
Jistebnice, Milevská, Čp. 205
Jistebnice, Milevská, Čp. 206
Jistebnice, Náměstí, Čp. 0
Jistebnice, Náměstí, Čp. 1
Jistebnice, Náměstí, Čp. 100
Jistebnice, Náměstí, Čp. 101
Jistebnice, Náměstí, Čp. 102
Jistebnice, Náměstí, Čp. 104
Jistebnice, Náměstí, Čp. 105
Jistebnice, Náměstí, Čp. 106
Jistebnice, Náměstí, Čp. 154
Jistebnice, Náměstí, Čp. 157
Jistebnice, Náměstí, Čp. 158
Jistebnice, Náměstí, Čp. 159
Jistebnice, Náměstí, Čp. 160



5 / 9

Jistebnice, Náměstí, Čp. 162
Jistebnice, Náměstí, Čp. 163
Jistebnice, Náměstí, Čp. 164
Jistebnice, Náměstí, Čp. 165
Jistebnice, Náměstí, Čp. 167
Jistebnice, Náměstí, Čp. 168
Jistebnice, Náměstí, Čp. 186
Jistebnice, Náměstí, Čp. 237
Jistebnice, Náměstí, Čp. 35
Jistebnice, Náměstí, Čp. 36
Jistebnice, Náměstí, Čp. 37
Jistebnice, Náměstí, Čp. 80
Jistebnice, Náměstí, Čp. 81
Jistebnice, Náměstí, Čp. 99
Jistebnice, Palackého, Čp. 16
Jistebnice, Palackého, Čp. 194
Jistebnice, Palackého, Čp. 198
Jistebnice, Palackého, Čp. 2
Jistebnice, Palackého, Čp. 202
Jistebnice, Palackého, Čp. 29
Jistebnice, Palackého, Čp. 3
Jistebnice, Palackého, Čp. 30
Jistebnice, Palackého, Čp. 32
Jistebnice, Palackého, Čp. 33
Jistebnice, Palackého, Čp. 34
Jistebnice, Palackého, Čp. 4
Jistebnice, Palackého, Čp. 6
Jistebnice, Palackého, Čp. 7
Jistebnice, Parcela 1011/4
Jistebnice, Parcela 1014/1
Jistebnice, Parcela 1014/2
Jistebnice, Parcela 1014/3
Jistebnice, Parcela 1014/4
Jistebnice, Parcela 1017/8
Jistebnice, Parcela 1018/1
Jistebnice, Parcela 1018/5
Jistebnice, Parcela 1019/2
Jistebnice, Parcela 1020/2
Jistebnice, Parcela 1104/2
Jistebnice, Parcela 1149/3
Jistebnice, Parcela 1834/4
Jistebnice, Parcela 1904/2
Jistebnice, Parcela 236/2



6 / 9

Jistebnice, Parcela 236/3
Jistebnice, Parcela 239
Jistebnice, Parcela 241/24
Jistebnice, Parcela 241/29
Jistebnice, Parcela 250/2
Jistebnice, Parcela 273/2
Jistebnice, Parcela 28/2
Jistebnice, Parcela 307
Jistebnice, Parcela 322/1
Jistebnice, Parcela 322/9
Jistebnice, Parcela 325/2
Jistebnice, Parcela 370
Jistebnice, Parcela 392
Jistebnice, Parcela 394
Jistebnice, Parcela 411
Jistebnice, Parcela 423
Jistebnice, Parcela 426
Jistebnice, Parcela 428
Jistebnice, Parcela 52/1
Jistebnice, Parcela 671
Jistebnice, Parcela 996/1
Jistebnice, Pod Strání, Čp. 333
Jistebnice, Sadová, Čp. 277
Jistebnice, Sadová, Čp. 282
Jistebnice, Sadová, Čp. 283
Jistebnice, Sadová, Čp. 285
Jistebnice, Sadová, Čp. 287
Jistebnice, Sadová, Čp. 288
Jistebnice, Sadová, Čp. 291
Jistebnice, Sadová, Čp. 292
Jistebnice, Sadová, Čp. 294
Jistebnice, Sadová, Čp. 295
Jistebnice, Sadová, Čp. 296
Jistebnice, Sadová, Čp. 297
Jistebnice, Sadová, Čp. 298
Jistebnice, Sadová, Čp. 299
Jistebnice, Sadová, Čp. 339
Jistebnice, Sadová, Čp. 340
Jistebnice, Sedlecká, Čp. 0
Jistebnice, Sedlecká, Čp. 181
Jistebnice, Sedlecká, Čp. 184
Jistebnice, Sedlecká, Čp. 199
Jistebnice, Sedlecká, Čp. 221



7 / 9

Jistebnice, Sedlecká, Čp. 230
Jistebnice, Sedlecká, Čp. 232
Jistebnice, Sedlecká, Čp. 233
Jistebnice, Sedlecká, Čp. 236
Jistebnice, Sedlecká, Čp. 238
Jistebnice, Sedlecká, Čp. 239
Jistebnice, Sedlecká, Čp. 240
Jistebnice, Sedlecká, Čp. 241
Jistebnice, Sedlecká, Čp. 399
Jistebnice, Sedlecká, Čp. 64
Jistebnice, Sedlecká, Čp. 74
Jistebnice, Sedlecká, Čp. 82
Jistebnice, Sedlecká, Čp. 83
Jistebnice, Sedlecká, Čp. 84
Jistebnice, Spojovací, Parcela 1036/11
Jistebnice, Spojovací, Čp. 0
Jistebnice, Spojovací, Čp. 175
Jistebnice, Spojovací, Čp. 189
Jistebnice, Spojovací, Čp. 259
Jistebnice, Spojovací, Čp. 260
Jistebnice, Spojovací, Čp. 274
Jistebnice, Spojovací, Čp. 275
Jistebnice, Spojovací, Čp. 28
Jistebnice, Stará Hora, Čp. 336
Jistebnice, Stará Hora, Čp. 369
Jistebnice, Tisová, Čp. 156
Jistebnice, Tisová, Čp. 172
Jistebnice, Tisová, Čp. 207
Jistebnice, Tisová, Čp. 208
Jistebnice, Tisová, Čp. 326
Jistebnice, V Lipkách, Čp. 351
Jistebnice, V Lipkách, Čp. 353
Jistebnice, V Lipkách, Čp. 354
Jistebnice, V Lipkách, Čp. 361
Jistebnice, V Lipkách, Čp. 362
Jistebnice, V Lipkách, Čp. 363
Jistebnice, V Lipkách, Čp. 364
Jistebnice, Zahradní, Parcela 411
Jistebnice, Zahradní, Čp. 261
Jistebnice, Zahradní, Čp. 262
Jistebnice, Zahradní, Čp. 263
Jistebnice, Zahradní, Čp. 264
Jistebnice, Zahradní, Čp. 265



8 / 9

Jistebnice, Zahradní, Čp. 266
Jistebnice, Zahradní, Čp. 267
Jistebnice, Zahradní, Čp. 268
Jistebnice, Zahradní, Čp. 269
Jistebnice, Zahradní, Čp. 270
Jistebnice, Zahradní, Čp. 271
Jistebnice, Zahradní, Čp. 272
Jistebnice, Zahradní, Čp. 273
Jistebnice, Zahradní, Čp. 276
Jistebnice, Zahradní, Čp. 278
Jistebnice, Zahradní, Čp. 279
Jistebnice, Zahradní, Čp. 347
Jistebnice, Úvozní, Parcela 234
Jistebnice, Úvozní, Parcela 343
Jistebnice, Úvozní, Čp. 320
Jistebnice, Úvozní, Čp. 321
Jistebnice, Úvozní, Čp. 322
Jistebnice, Úvozní, Čp. 323
Jistebnice, Úvozní, Čp. 324
Jistebnice, Úvozní, Čp. 329
Jistebnice, Úvozní, Čp. 334
Jistebnice, Úvozní, Čp. 335
Jistebnice, Úvozní, Čp. 48
Jistebnice, Úvozní, Čp. 65
Jistebnice, Če. 603

EG.D, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto nezbytného kroku
oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č. 458/2000 Sb. ve
znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie o pochopení pro
toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, s.r.o.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.



9 / 9

EG.D, s.r.o.


